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Van:
Verzonden: maandag 12 februari 2024 19:27
Aan:
Onderwerp: Re: Opening cafe JC SPIER

Ik vind filmpje 1 wel erg suggestief. 
 
Mvg, 
 

 
 
 

Op 12 feb 2024 om 18:58 heeft 
@middendrenthe.nl> het volgende geschreven: 

 Oeiiiiii  
 
Met vriendelijk groet,  

 
 
 
Begin doorgestuurd bericht: 

Van: Jan Zwiers <j.zwiers@middendrenthe.nl> 
Datum: 12 februari 2024 om 14:05:51 CET 
Aan: Bestuurs secretariaat <bestuurssecretariaat@middendrenthe.nl>, 

@middendrenthe.nl> 
Kopie: , 

@middendrenthe.nl> 
Onderwerp: Antw: Opening cafe JC SPIER 

  
Ter info, zojuist besproken  
 
Gr Jan 
 
Verzonden vanui

naam

naam

naam

naam en functie
persoonlijk

naam en e-mailadres

naam en e-mailadres

3x naam en e-mailadres
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Van: Bestuurs secretariaat <bestuurssecretariaat@middendrenthe.nl> 
Verzonden: Monday, February 12, 2024 1:35:58 PM 
Aan: @middendrenthe.nl> 
CC

Onderwerp: FW: Opening cafe JC SPIER  
  
Hallo , 
  
Deze mail zojuist ontvangen in de mailbox van het bestuurssecretariaat. Wil jij de 
mail doorsturen naar degene die hierop kan reageren, of zelf een reactie geven 
richting de familie . 
  
  
Met vriendelijke groet, 

middendrenthe.nl 
  
Werkdagen:
<image001.png> 
  
  
  

Van: @hetnet.nl>  
Verzonden: maandag 12 februari 2024 12:40 
Aan: Bestuurs secretariaat <bestuurssecretariaat@middendrenthe.nl> 
Onderwerp: Opening cafe JC SPIER 
  

  
Goede morgen geachte medewerker 
  
Gaarne als A.V.G. BEHANDELEN  en als anonieme waarschuwing   
  
TIP BEKIJKEN  WAT U ER MEE DOET           
  
Ik als oud inwoner Geef U kennis dat   BURGEMEESTER Zwiers  voornemens is 
om  aan een zalencentrum mee te werken, door de  
opening te verrichten   een z.g openingsfeest, van cafe JC voorheen cafe De rooie 
Ridder Het restaurant staat te koop bij horecamakelaar klaassen  
en Is van naam veranderd tot JC Restaurant en zalen Centrum te Spier ,GEVESTIGD 
Brinkkampen 1 te Spier  
  
De letters JC STAAT VOOR JEZUS Christus waar niets mee mis is, zou je op voorhand 
zeggen , 
  
Echter dit pand is gehuurd  door de( geloofsgemeenschap Hoogeveen) dit is een 
stichting  voor een periode van 5 jaar met optie van nog 3 jaar  

 U ontvangt niet vaak e-mail van  Meer informatie over waarom dit belangrijk is  

6x naam en e-mailadres

naam

naam

naam en functie
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Dit is een ANBI GEREGESTREERDE STICHTING welke iedere zondagmorgen 
godsdiensten houdt voor mensen die finaal zijn ontspoord , 
en hier gratis als vrijwilliger diensten verlenen. Dit is een z,g  in de volksmond 
genoemde sekte ,zij is bij geen enkel erkend kerkgenootschap aangesloten  
De huurder van het pand doet zich voor als profeet (hoofd geloofsgemeenschap 
Hoogeveen gevestigd op het hoekje 1a te Hollandscheveld)  
 Hier zijn ooit twee reportages van gemaakt door het media met Koopman op pad  
Deze beide filmpjes zal ik als bijlage bijvoegen, deze geloofschap laat tal van 
schulden en gedupeerden achter ,na het aanzien  van de filmpjes  
Mag U zelf oordelen, wat U hiermee doet en of uw conclusies trekken, zie het als 
een anonieme tip . 
Zij hebben op meerdere plekken getracht panden in Hoogeveen te huren ,en kregen 
na vooronderzoek overal 0 op het rekest  
Tot ze dit pand vonden.    

  

  
  
Hopende U voldoende te hebben ingelicht  
  
Met vriendelijke groet ,de z.g anonieme melder      

2x link


